PAGE
2

 [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.10.2022                                  с. Анучино                                          № 353-НПА
	 Об утверждении Порядка возбуждения ходатайства о награждении наградами Приморского края

              В соответствии с законом Приморского края от 4 июня 2014 года № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Уставом Анучинского муниципального округа,  Дума округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение «Об утверждении Порядка возбуждения ходатайства о награждении наградами Приморского края».

2. Признать утратившим силу решение Думы Анучинского муниципального округа от 22.04.2020 № 15-НПА «О порядке возбуждения ходатайства Думой Анучинского муниципального округа о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» (в редакции решений от 31.03.2020 № 167-НПА, от 22.02.2022 № 284-НПА).

3. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина